
Prohrála v kartách II

Prohrála V Kartách

Když je holka poctivá,
nevinně se usmívá.
Ty se taky trochu směj
a pak rychle utíkej!
Když ti totiž nepatří,
radši se s ní nebratři.
Rohlík v párku si s ní dej
a pak rychle utíkej!

ref. 1:
Ne aby tě napadlo
jedno dětský říkadlo,
paci, paci, pacičky,
sundáme si šatičky!

Může se ti totiž stát,
že za rohem bude stát
chlap, co je moc velikej,

a tak rychle utíkej!
Lepší je u báru stát,
panáka či dva si dát.
Kdo se v báru veselí,
tomu pánbů nadělí.

ref. 2:
Může se ti ale stát,
že pod barem bude spát
chlápek, cos mu na nos dup,
zkontroluje hned tvůj chrup

Důstojnost si zachováš,
když na něho zavoláš:
„Hej, hej, pane diskžokej,

je tam dole vše O.K.?"
Nechoď ale ještě spát,
dvě piva si můžeš dát.
V hospodě, kde známí jsou,
mariáš si zahrajou

ref. 2:
Může se ti ale stát,
že pod barem bude spát
chlápek, cos mu na nos dup,
zkontroluje hned tvůj chrup

Svoje karty s sebou máš,
na Erbena vzpomínáš. -
- Dítě bylo zalknutý,
a karty zase cinknutý!
Vedle tebe u stolu,
pije holka kofolu.
Znáš jí skoro od mala,
jo, ta už karty prohrála!

ref. 1:
Ne aby tě napadlo
jedno dětský říkadlo,



paci, paci, pacičky,
sundáme si šatičky!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

